
P.Prove Rank. Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
11 Russino Guglielmo RG 0,582 1 Russino Guglielmo

14 Orru' Antonio CA 0,511 2 La Pusata Maurizio

15 Vattovani Pierpaolo TS 0,603 3 1x

22 Mutavdzic Miroslav TS 0,663 1 Orru' Antonio

27 Villasanta Emanuele CA 0,492 2 Serra Maurizio

28 Guadagnino Antonio AG 0,643 3 Rametta Innocenzo

38 Brillante Rosario CT 0,583 1 Vattovani Pierpaolo

39 Catalano Antonio EN 0,409 2 Catalano Antonio

44 Serra Maurizio SU 0,511 3 Rampolla Sergio

48 La Pusata Maurizio CT 0,612 1 Mutavdzic Miroslav

53 De Franceschi Giuseppe LT 0,568 2 Brillante Rosario

122 Melazzo Gioacchino PA 0,459 3 Melazzo Gioacchino

124 Rampolla Sergio PA 0,585 1 Villasanta Emanuele

239 Rametta Innocenzo PA 0,458 2 Guadagnino Antonio

347 1x 0 0,000 3 De Franceschi Giuseppe
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CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

secondo Prove e/o Ranking precedente



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 A La Pusata Maurizio 25 29 4 0,862 0,862 7

2 1 D Mutavdzic Miroslav 50 64 4 0,781 0,833 7

3 1 E De Franceschi Giuseppe 23 35 4 0,657 0,657 5

4 1 B Orru' Antonio 38 70 4 0,543 0,600 4

5 1 C Vattovani Pierpaolo 38 65 2 0,585 0,833 3

6 2 A Russino Guglielmo 21 29 2 0,724 0,724 7

7 2 B Rametta Innocenzo 37 70 2 0,529 0,657 4

8 2 C Catalano Antonio 29 65 2 0,446 0,571 5

9 2 D Brillante Rosario 27 69 2 0,391 0,471 2

10 2 E Villasanta Emanuele 13 35 2 0,371 0,371 5

11 3 C Rampolla Sergio 30 70 2 0,429 0,514 2

12 3 D Melazzo Gioacchino 22 65 0 0,338 0,400 2

13 3 B Serra Maurizio 22 70 0 0,314 0,343 3

14 3 A 1x 0 0 0 0,000 0,000 0

15 3 E Guadagnino Antonio 0 0 0 0,000 0,000 0
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CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

Class. GIR. GIOCATORI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° La Pusata Maurizio 25 29 4 0,862 0,862 7

2° Russino Guglielmo 21 29 2 0,724 0,724 7

3° 1x 0 0 0 0,000 0,000 0

1° Orru' Antonio 38 70 4 0,543 0,600 4

2° Rametta Innocenzo 37 70 2 0,529 0,657 4

3° Serra Maurizio 22 70 0 0,314 0,343 3

1° Vattovani Pierpaolo 38 65 2 0,585 0,833 3

2° Catalano Antonio 29 65 2 0,446 0,571 5

3° Rampolla Sergio 30 70 2 0,429 0,514 2

1° Mutavdzic Miroslav 50 64 4 0,781 0,833 7

2° Brillante Rosario 27 69 2 0,391 0,471 2

3° Melazzo Gioacchino 22 65 0 0,338 0,400 2

1° De Franceschi Giuseppe 23 35 4 0,657 0,657 5

2° Villasanta Emanuele 13 35 2 0,371 0,371 5

3° Guadagnino Antonio 0 0 0 0,000 0,000 0
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GIOCATORI PUNTI

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI
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